

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45212140-9 Obiekty rekreacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej
ADRES INWESTYCJI : Dzielice, 63-708 Rozdrażew. Działka nr 21/1 i 9/1 Jedn. ewid.: 301205_2 - Rozdrażew Obręb ewid. : 0004 - Dzielice
INWESTOR : Gmina Rozdrażew
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 3, 63-708 Rozdrażew

DATA OPRACOWANIA : Styczeń 2026r.

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	RAZEM
1	ROBOTY WEWNĘTRZNE:	
1.1	POM.1.05 - SALA	
1.2	POM.1.07- POMIESZCZENIE GOSPODARCZE	
1.3	POM.1.12 - KORYTARZ	
	RAZEM	

Słownie:

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ROBOTY WEWNĘTRZNE:			
1.1		POM.1.05 - SALA			
1 d.1.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym gr. 5 cm 154,63*0,05	m ³		
			m ³	7,732	
				RAZEM	7,732
2 d.1.1	KNR-W 2-02 0606-01 analogia	Folia budowlana rozdzielająca 154,63 A (obliczenia pomocnicze) poz.2A*1,1	m ²	154,630 =====	
			m ²	154,630 170,093	
				RAZEM	170,093
3 d.1.1	KNR 2-02 0609-03	Izolacja cieplna - styropian gr. 12 cm poz.2A	m ²		
			m ²	154,630	
				RAZEM	154,630
4 d.1.1	KNR 2-02 0616-01 analogia	Folia posadzkowa 1 x poz.2	m ²		
			m ²	170,093	
				RAZEM	170,093
5 d.1.1	KNR 2-02 1106-02 + KNR 2-02 1106-03	Posadzka betonowa gr. 7 cm zbrojona zbrojeniem rozproszonym 25 kg/m ³ poz.3	m ²		
			m ²	154,630	
				RAZEM	154,630
6 d.1.1	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² poz.5	m ²		
			m ²	154,630	
				RAZEM	154,630
7 d.1.1	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES 15,24*2+9,94*2	m		
			m	50,360	
				RAZEM	50,360
8 d.1.1	KNR 9-29 0107-04	Rozbiórka płyt sufitowych 60x60 0,60*0,60*138	m ²		
			m ²	49,680	
				RAZEM	49,680
9 d.1.1	NNRNKB 202 2702-01 analogia	Montaż nowych płyt sufitowych 60x60 - do R i S wsp. 0,25 poz.8	m ²		
			m ²	49,680	
				RAZEM	49,680
10 d.1.1	KNR 2-02 1113-06 analogia	Montaż listew przyściennych kasetonowych 53,80	m		
			m	53,800	
				RAZEM	53,800
11 d.1.1	KNR-W 4-03 0609-03	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - na oprawy LED 20	kpl.		
			kpl.	20,000	
				RAZEM	20,000
12 d.1.1	KNR-W 4-03 0608-09	Wymiana kinkietów ściennych 8	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
13 d.1.1	KNR 4-01 0619-01	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni do 2 m ² z cegły przy użyciu szczotek stalowych - wnęka okienna (1,43+2,25*2)*0,15*4 (1,16+1,49*2)*0,15*2	m ² m ² m ²	 3,558 1,242	
				RAZEM	4,800
14 d.1.1	KNR 4-01 0621-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 2 m ² metodą smarowania poz.13	m ² m ²	 4,800	
				RAZEM	4,800
15 d.1.1	KNR 4-01 0701-03	Usunięcie tynku żywicznego (9,94+16,28)*2*1,25	m ² m ²	 65,550	
				RAZEM	65,550
16 d.1.1	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi poz.15*0,02	m ³ m ³	 1,311	
				RAZEM	1,311
17 d.1.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryskanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km poz.16	m ³ m ³	 1,311	
				RAZEM	1,311
18 d.1.1	KNR 0-23 2611-01	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie poz.15	m ² m ²	 65,550	
				RAZEM	65,550
19 d.1.1	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją poz.15	m ² m ²	 65,550	
				RAZEM	65,550
20 d.1.1	KNR 0-23 2612-06 analogia	Wzmocnienie ściany flizeliną poz.15*30%	m ² m ²	 19,665	
				RAZEM	19,665
21 d.1.1	KNR 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) poz.15*20%	m ² m ²	 13,110	
				RAZEM	13,110
22 d.1.1	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych poz.15	m ² m ²	 65,550	
				RAZEM	65,550
23 d.1.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² ściany	m ²		

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		(9,94+16,28)*2*2,58	m ²	135,295	
				RAZEM	135,295
24 d.1.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem poz.15 poz.23	m ² m ² m ²	 65,550 135,295	
				RAZEM	200,845
25 d.1.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności poz.23	m ² m ²	 135,295	
				RAZEM	135,295
26 d.1.1	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV 1,35*2,00*1 1,30*2,00*1	m ² m ² m ²	 2,700 2,600	
				RAZEM	5,300
1.2	POM.1.07- POMIESZCZENIE GOSPODARCZE				
27 d.1.2 01	KNR W-02 0101-01	Oczyszczenie i zmycie podłoża 3,57	m ² m ²	 3,570	
				RAZEM	3,570
28 d.1.2 02	KNR W-02 0101-02	Gruntowanie podłoża mineralnego 3,57	m ² m ²	 3,570	
				RAZEM	3,570
29 d.1.2	NNRNKB 202 1130-01 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ² 3,57	m ² m ²	 3,570	
				RAZEM	3,570
30 d.1.2	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ² 3,57	m ² m ²	 3,570	
				RAZEM	3,570
31 d.1.2	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES 1,51*2+2,38*2	m m	 7,780	
				RAZEM	7,780
32 d.1.2 04	KNR AT-43 0212-04	Sufit podwieszany kasetonowy z wypełnieniem płytami sufitowymi RIGIPS GYPTONEkorytarzowy ; konstrukcja rusztu z profilami głównymi co 30 cm z wieszakami (system 4.07.53) 3,57	m ² m ²	 3,570	
				RAZEM	3,570

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33 d.1.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <i>ściany</i> (1,51+2,38)*2*2,40	m ²		
			m ²	18,672	
34 d.1.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności poz.33	m ²	RAZEM	18,672
			m ²	18,672	
35 d.1.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem poz.33	m ²	RAZEM	18,672
			m ²	18,672	
36 d.1.2	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV 0,70*2,00*1	m ²	RAZEM	18,672
			m ²	1,400	
1.3		POM.1.12 - KORYTARZ		RAZEM	1,400
37 d.1.3 01	KNR W-02 0101-01	Oczyszczenie i zmycie podłoża 2,31	m ²		
			m ²	2,310	
38 d.1.3 02	KNR W-02 0101-02	Gruntowanie podłoża mineralnego 2,31	m ²	RAZEM	2,310
			m ²	2,310	
39 d.1.3	NNRNKB 202 1130-01 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m2 2,31	m ²	RAZEM	2,310
			m ²	2,310	
40 d.1.3	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 2,31	m ²	RAZEM	2,310
			m ²	2,310	
41 d.1.3	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES 1,51*2+1,53*2	m	RAZEM	2,310
			m	6,080	
42 d.1.3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 <i>ściany</i> (1,51+1,53)*2*2,38	m ²	RAZEM	6,080
			m ²	14,470	
				RAZEM	14,470

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
43 d.1.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności poz.42	m ²		
			m ²	14,470	
				RAZEM	14,470
44 d.1.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem poz.42	m ²		
			m ²	14,470	
				RAZEM	14,470
45 d.1.3	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV 1,30*2,00*1	m ²		
			m ²	2,600	
				RAZEM	2,600

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. .obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY WEWNĘTRZNE:				
1.1		POM.1.05 - SALA				
1 d.1.1	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym gr. 5 cm	m ³	7,732		
2 d.1.1	KNR-W 2- 02 0606-01 analogia	Folia budowlana rozdzielająca	m ²	170,093		
3 d.1.1	KNR 2-02 0609-03	Izolacja cieplna - styropian gr. 12 cm	m ²	154,630		
4 d.1.1	KNR 2-02 0616-01 analogia	Folia posadzkowa 1 x	m ²	170,093		
5 d.1.1	KNR 2-02 1106-02 + KNR 2-02 1106-03	Posadzka betonowa gr. 7 cm zbrojona zbrojeniem rozproszo- nym 25 kg/m ³	m ²	154,630		
6 d.1.1	NNRNKB 202 2806- 04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ²	m ²	154,630		
7 d.1.1	NNRNKB 202 2809- 04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamion- kowych GRES	m	50,360		
8 d.1.1	KNR 9-29 0107-04	Rozbiórka płyt sufitowych 60x60	m ²	49,680		
9 d.1.1	NNRNKB 202 2702- 01 analogia	Montaż nowych płyt sufitowych 60x60 - do R i S wsp. 0,25	m ²	49,680		
10 d.1.1	KNR 2-02 1113-06 analogia	Montaż listew przyściennych ka- setonowych	m	53,800		
11 d.1.1	KNR-W 4- 03 0609-03	Wymiana opraw oświetlenio- wych w sufitach podwieszanych - na oprawy LED	kpl.	20,000		
12 d.1.1	KNR-W 4- 03 0608-09	Wymiana kinkietów ściennych	szt.	8,000		
13 d.1.1	KNR 4-01 0619-01	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni do 2 m ² z cegły przy użyciu szczotek stalowych - wnęka okienna	m ²	4,800		
14 d.1.1	KNR 4-01 0621-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian cegłanych o powierzchni do 2 m ² metodą smarowania	m ²	4,800		
15 d.1.1	KNR 4-01 0701-03	Usunięcie tynku żywicznego	m ²	65,550		
16 d.1.1	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi	m ³	1,311		
17 d.1.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowa- nego samochodami samowyla- dowczymi na odległość 10 km	m ³	1,311		
18 d.1.1	KNR 0-23 2611-01	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²	65,550		
19 d.1.1	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emul- sja	m ²	65,550		
20 d.1.1	KNR 0-23 2612-06 analogia	Wzmocnienie ściany flizeliną	m ²	19,665		

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
21 d.1.1	KNR 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu)	m ²	13,110		
22 d.1.1	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²	65,550		
23 d.1.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²	135,295		
24 d.1.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²	200,845		
25 d.1.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	135,295		
26 d.1.1	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV	m ²	5,300		
Razem dział: POM.1.05 - SALA						
1.2	POM.1.07- POMIESZCZENIE GOSPODARCZE					
27 d.1.2	KNR W-02 0101-01	Oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²	3,570		
28 d.1.2	KNR W-02 0101-02	Gruntowanie podłoża mineralnego	m ²	3,570		
29 d.1.2	NNRNKB 202 1130-01 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ²	m ²	3,570		
30 d.1.2	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ²	m ²	3,570		
31 d.1.2	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES	m	7,780		
32 d.1.2	KNR AT-43 0212-04	Sufit podwieszany kasetonowy z wypełnieniem płytami sufitowymi RIGIPS GYPTONEkorytarzowy ; konstrukcja rusztu z profilami głównymi co 30 cm z wieszakami (system 4.07.53)	m ²	3,570		
33 d.1.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²	18,672		
34 d.1.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	18,672		
35 d.1.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²	18,672		

POZYCJE KOSZTORYSU

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. .obm.	Obmiar	Cena jedn.	Wartość
36 d.1.2	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV	m ²	1,400		
Razem dział: POM.1.07- POMIESZCZENIE GOSPODARCZE						
1.3	POM.1.12 - KORYTARZ					
37 d.1.3	KNR W-02 0101-01	Oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²	2,310		
38 d.1.3	KNR W-02 0101-02	Gruntowanie podłoża mineralnego	m ²	2,310		
39 d.1.3	NNRNKB 202 1130- 01 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. do 8 m ²	m ²	2,310		
40 d.1.3	NNRNKB 202 2806- 04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ²	m ²	2,310		
41 d.1.3	NNRNKB 202 2809- 04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES	m	6,080		
42 d.1.3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²	14,470		
43 d.1.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	14,470		
44 d.1.3	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²	14,470		
45 d.1.3	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV	m ²	2,600		
Razem dział: POM.1.12 - KORYTARZ						
Razem dział: ROBOTY WEWNĘTRZNE:						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie:

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1		ROBOTY WEWNĘTRZNE:						
1.1		POM.1.05 - SALA						
1	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu grun- towym gr. 5 cm	m ³					
d.1.1	1101-01	obmiar = 7,732 m ³						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 5,26 r-g/m ³	r-g	40,6703				
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10 1,03 m ³ /m ³	m ³	7,9640				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W	Folia budowlana rozdzielająca	m ²					
d.1.1	2-02	obmiar = 170,093 m ²						
	0606-01							
	analogia							
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,36 r-g/m ²	r-g	61,2335				
2*		-- M -- folia posadzkowa 1,2 m ² /m ²	m ²	204,1116				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg 0,0112 m-g/m ²	m- g	1,9050				
5*		środek transportowy 0,0068 m-g/m ²	m- g	1,1566				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-02	Izolacja cieplna - styropian gr. 12 cm	m ²					
d.1.1	0609-03	obmiar = 154,630 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,0891 r-g/m ²	r-g	13,7775				
2*		-- M -- płyty styropianowe posadzkowe gr. 12 cm 1,05 m ² /m ²	m ²	162,3615				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
		-- S --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0,0032 m-g/m ²	m-g	0,4948				
5*		środek transportowy 0,0047 m-g/m ²	m-g	0,7268				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4 KNR 2-02 d.1.1 0616-01 analogia		Folia posadzkowa 1 x obmiar = 170,093 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,0832 r-g/m ²	r-g	14,1517				
2*		-- M -- folia posadzkowa 1,19 m ² /m ²	m ²	202,4107				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg 0,0045 m-g/m ²	m-g	0,7654				
5*		środek transportowy 0,0012 m-g/m ²	m-g	0,2041				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5 KNR 2-02 d.1.1 1106-02 + KNR 2- 02 1106- 03		Posadzka betonowa gr. 7 cm zbrojo- na zbrojeniem rozproszonym 25 kg/ m ³ obmiar = 154,630 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,1062+0,2709=1,3771 r-g/m ²	r-g	212,9410				
2*		-- M -- zaprawa cementowa m. 12 0,0272+0,04725=0,07445 m ³ /m ²	m ³	11,5122				
3*		cement portlandzki z dodatkami 25 0,0011 t/m ²	t	0,1701				
4*		zbrojenie rozproszone 1 m ² /m ²	m ²	154,6300				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0395+0,06705=0,10655 m-g/m ²	m-g	16,4758				
7*		środek transportowy 0,0014 m-g/m ²	m-g	0,2165				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
6 d.1.1	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 4 mm w pomieszczeniach o pow. ponad 10 m ² obmiar = 154,630 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,86 r-g/m ²	r-g	287,6118				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 1,02 m ² /m ²	m ²	157,7226				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 5,78 kg/m ²	kg	893,7614				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0,34 kg/m ²	kg	52,5742				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m-g	4,6389				
7*		środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m-g	6,1852				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
7 d.1.1	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES obmiar = 50,360 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,33 r-g/m	r-g	16,6188				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 0,129 m ² /m	m ²	6,4964				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 0,54 kg/m	kg	27,1944				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0,06 kg/m	kg	3,0216				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,004 m-g/m	m-g	0,2014				
7*		środek transportowy 0,006 m-g/m	m-g	0,3022				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
8	KNR 9-29	Rozbiórka płyt sufitowych 60x60	m ²					
d.1.1	0107-04	obmiar = 49,680 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,221 r-g/m ²	r-g	10,9793				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 6 %(od R)	%	6,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	NNRNKB	Montaż nowych płyt sufitowych 60x60	m ²					
d.1.1	202	- do R i S wsp. 0,25						
	2702-01	obmiar = 49,680 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,18*0,25=0,295 r-g/m ²	r-g	14,6556				
2*		-- M -- płyty z włókien mineralnych o wym. 60x60x1,5 cm 2,86 szt./m ²	szt.	142,0848				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg 0,01*0,25=0,0025 m-g/m ²	m- g	0,1242				
5*		środek transportowy 0,01*0,25=0,0025 m-g/m ²	m- g	0,1242				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR 2-02	Montaż listew przyściennych kaseto- nowych	m					
d.1.1	1113-06	obmiar = 53,800 m						
	analogia							
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,1641 r-g/m	r-g	8,8286				
2*		-- M -- listwy przyścienne kasetonowe 1,07 m/m	m	57,5660				
3*		klej systemowyB 0,04 kg/m	kg	2,1520				
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
5*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m	m- g	0,0108				
6*		środek transportowy 0,0003 m-g/m	m- g	0,0161				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
11 d.1.1	KNR-W 4-03 0609-03	Wymiana opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych - na oprawy LED obmiar = 20,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,97 r-g/kpl.	r-g	19,4000				
2*		-- M -- oprawy 60x60 LRD 1 szt./kpl.	szt.	20,0000				
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
12 d.1.1	KNR-W 4-03 0608-09	Wymiana kinkietów ściennych obmiar = 8,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,168 r-g/szt.	r-g	1,3440				
2*		-- M -- kinkiet ścienny LED 1,04 szt./szt.	szt.	8,3200				
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
13 d.1.1	KNR 4-01 0619-01	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni do 2 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych - wnętrza okienna obmiar = 4,800 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,18 r-g/m ²	r-g	0,8640				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
14 d.1.1	KNR 4-01 0621-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian cegła- nych o powierzchni do 2 m2 metodą smarowania obmiar = 4,800 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,19 r-g/m ²	r-g	0,9120				
		-- M --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
2*		środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe	kg	0,6864				
3*		0,143 kg/m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
15 d.1.1	KNR 4-01 0701-03	Usunięcie tynku żywicznego obmiar = 65,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,52 r-g/m ²	r-g	34,0860				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
16 d.1.1	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi obmiar = 1,311 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 4,54 r-g/m ³	r-g	5,9519				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
17 d.1.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km obmiar = 1,311 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,86 r-g/m ³	r-g	1,1275				
2*		-- M -- koszt utylizacji gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	1,3110				
3*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t 0,5+9*0,02=0,68 m-g/m ³	m- g	0,8915				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
18 d.1.1	KNR 0-23 2611-01	Oczyszczenie mechaniczne i zmycie obmiar = 65,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,272 r-g/m ²	r-g	17,8296				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
19 d.1.1	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie emulsją obmiar = 65,550 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,0662 r-g/m ²	r-g	4,3394				
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	13,1100				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m- g	0,0066				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
20 d.1.1	KNR 0-23 2612-06 analogia	Wzmocnienie ściany flizeliną obmiar = 19,665 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,6112 r-g/m ²	r-g	12,0192				
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPPER K- 20 4 kg/m ²	kg	78,6600				
3*		flizelina 1,135 m ² /m ²	m ²	22,3198				
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0,007 m-g/m ²	m- g	0,1377				
6*		środek transportowy 0,0052 m-g/m ²	m- g	0,1023				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
21 d.1.1	KNR 4-01 0711-02	Uzupełnienie tynków zwykłych wew- nętrzných kat. III z zaprawy cimento- wo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pia- nobetonów (do 2 m ² w 1 miejscu) obmiar = 13,110 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,29 r-g/m ²	r-g	16,9119				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0,0052 t/m ²	t	0,0682				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,0048 m ³ /m ²	m ³	0,0629				

Lp.	Podsta- wa	Opis	j _m	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
4*		piasek do zapraw 0,0266 m ³ /m ²	m ³	0,3487				
5*		woda z rurociągu 0,0067 m ³ /m ²	m ³	0,0878				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,05 m-g/m ²	m- g	0,6555				
8*		betoniarka wolnospadowa elektrycz- na 0,04 m-g/m ²	m- g	0,5244				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22 d.1.1	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jedno- warstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wyle- wanych obmiar = 65,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,4151 r-g/m ²	r-g	27,2098				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierz- chniowy 2,5 kg/m ²	kg	163,8750				
3*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0,043 szt./m ²	szt.	2,8187				
4*		woda 0,00175 m ³ /m ²	m ³	0,1147				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0018 m-g/m ²	m- g	0,1180				
7*		środek transportowy 0,0028 m-g/m ²	m- g	0,1835				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23 d.1.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni pod- łogi ponad 5 m ² obmiar = 135,295 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,092 r-g/m ²	r-g	12,4471				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	2,9765				

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
3*		wapno suchogaszone	t	0,1191				
4*		0,00088 t/m ²						
5*		piasek do zapraw	m ³	0,1353				
		0,001 m ³ /m ²						
		materiały pomocnicze	%	2,0000				
		2 %(od M)						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emul-	m ²					
d.1.1	1505-03	syjnymi powierzchniami wewnętrznymi - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 200,845 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,1756 r-g/m ²	r-g	35,2684				
2*		-- M -- farba akrylowa/lateksowa	dm ³	55,4332				
3*		0,276 dm ³ /m ²	%	1,5000				
		materiały pomocnicze						
		1,5 %(od M)						
4*		-- S -- środek transportowy	m-g	0,0603				
		0,0003 m-g/m ²						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malo-	m ²					
d.1.1	1204-08	wanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierów- ności obmiar = 135,295 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,095 r-g/m ²	r-g	12,8530				
2*		-- M -- gips szpachlowy	kg	40,5885				
3*		0,3 kg/m ²	%	2,0000				
		materiały pomocnicze						
		2 %(od M)						
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26	KNR 0-19	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi	m ²					
d.1.1	0931-08	PCV obmiar = 5,300 m ²						
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 3,6 r-g/m ²	r-g	19,0800				
2*		-- M -- kotwy stalowe	szt.	25,2280				
		4,76 szt./m ²						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
3*		pianka poliuretanowa	dm	1,2720				
4*		0,24 dm ³ /m ²	3					
		drzwi PCV	m ²	5,3000				
5*		1 m ² /m ²						
		materiały pomocnicze	%	1,5000				
		1,5 %(od M2+M3)						
6*		-- S --						
		wyciąg	m-	0,2650				
7*		0,05 m-g/m ²	g					
		środek transportowy	m-	0,3180				
		0,06 m-g/m ²	g					
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

POM.1.05 - SALA

	RAZEM	Robociz- na	Materia- ły	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1.2		POM.1.07- POMIESZCZENIE GOSPODARCZE						
27 d.1.2	KNR W- 02 0101- 01	Oczyszczenie i zmycie podłoża obmiar = 3,570 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,18 r-g/m ²	r-g	0,6426				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
28 d.1.2	KNR W- 02 0101- 02	Gruntowanie podłoża mineralnego obmiar = 3,570 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,06 r-g/m ²	r-g	0,2142				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 kg/m ²	kg	0,7497				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
29 d.1.2	NNRNKB 202 1130-01 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygła- dzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w po- mieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 3,570 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,305 r-g/m ²	r-g	1,0889				
2*		-- M -- sucha mieszanka 7,8+5*1,56=15,6 kg/m ²	kg	55,6920				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg 0,01+5*0,002=0,02 m-g/m ²	m- g	0,0714				
5*		środek transportowy 0,01+5*0,002=0,02 m-g/m ²	m- g	0,0714				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
30 d.1.2	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warst- wy 4 mm w pomieszczeniach o pow. ponad 10 m ² obmiar = 3,570 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,86 r-g/m ²	r-g	6,6402				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES techniczne 1,02 m ² /m ²	m ²	3,6414				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 5,78 kg/m ²	kg	20,6346				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mie- szanka 0,34 kg/m ²	kg	1,2138				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m- g	0,1071				
7*		środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m- g	0,1428				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31 d.1.2	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES obmiar = 7,780 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,33 r-g/m	r-g	2,5674				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES techniczne 0,129 m ² /m	m ²	1,0036				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 0,54 kg/m	kg	4,2012				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mie- szanka 0,06 kg/m	kg	0,4668				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,004 m-g/m	m- g	0,0311				
7*		środek transportowy 0,006 m-g/m	m- g	0,0467				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
32 d.1.2	KNR AT- 43 0212- 04	Sufit podwieszany kasetonowy z wy- pełnieniem płytami sufitowymi RI- GIPS GYPTONEkorytarzowy ; kons- trukcja rusztu z profilami głównymi co 30 cm z wieszakami (system 4.07.53) obmiar = 3,570 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,3 r-g/m ²	r-g	4,6410				
2*		-- M -- płyty sufitowe kasetonowe 1,03 m ² /m ²	m ²	3,6771				
3*		profil główne RIGIPS QUICK-LOCK T-15 3,57 m/m ²	m	12,7449				
4*		profil przyścienny RIGIPS QUICK- LOCK kątowny 2,94 m/m ²	m	10,4958				
5*		wieszak z elementem rozprężnym RI- GIPS 4,62 szt./m ²	szt.	16,4934				
6*		pręt wieszakowy z oczkiem 4,62 szt./m ²	szt.	16,4934				
7*		klamra zabezpieczająca do wiesza- ków noniuszowych RIGIPS 9,24 szt./m ²	szt.	32,9868				
8*		kotwy metalowe 5,2 szt./m ²	szt.	18,5640				
9*		płyty lub maty z wełny mineralnej ISOVER 1,05 m ² /m ²	m ²	3,7485				
10*		folia paroizolacyjna 1,15 m ² /m ²	m ²	4,1055				
11*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000				
12*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m- g	0,0357				
13*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m- g	0,0714				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
33 d.1.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni pod- łogi ponad 5 m ² obmiar = 18,672 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,092 r-g/m ²	r-g	1,7178				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,4108				
3*		wapno suchogaszone 0,00088 t/m ²	t	0,0164				
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0187				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podsta- wa	Opis	j.m	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
34 d.1.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 18,672 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,095 r-g/m ²	r-g	1,7738				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3 kg/m ²	kg	5,6016				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
35 d.1.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 18,672 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,1756 r-g/m ²	r-g	3,2788				
2*		-- M -- farba akrylowa/lateksowa 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	5,1535				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0056				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
36 d.1.2	KNR 0-19 0931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV obmiar = 1,400 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 3,6 r-g/m ²	r-g	5,0400				
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,76 szt./m ²	szt.	6,6640				
3*		pianka poliuretanowa 0,24 dm ³ /m ²	dm ³	0,3360				
4*		drzwi PCV 1 m ² /m ²	m ²	1,4000				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000				
		-- S --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
6*		wyciąg						
		0,05 m-g/m ²	m-	0,0700				
7*		środek transportowy	g					
		0,06 m-g/m ²	m-	0,0840				
			g					
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

POM.1.07- POMIESZCZENIE GOSPODARCZE

	RAZEM	Robociz- na	Materia- ły	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1.3		POM.1.12 - KORYTARZ						
37 d.1.3	KNR W- 02 0101- 01	Oczyszczenie i zmycie podłoża obmiar = 2,310 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,18 r-g/m ²	r-g	0,4158				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
38 d.1.3	KNR W- 02 0101- 02	Gruntowanie podłoża mineralnego obmiar = 2,310 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,06 r-g/m ²	r-g	0,1386				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 kg/m ²	kg	0,4851				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
39 d.1.3	NNRNKB 202 1130-01 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygła- dzające z zaprawy samopoziomującej grubości 10 mm wykonywane w po- mieszczeniach o pow. do 8 m ² obmiar = 2,310 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,305 r-g/m ²	r-g	0,7046				
2*		-- M -- sucha mieszanka 7,8+5*1,56=15,6 kg/m ²	kg	36,0360				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- wyciąg 0,01+5*0,002=0,02 m-g/m ²	m- g	0,0462				
5*		środek transportowy 0,01+5*0,002=0,02 m-g/m ²	m- g	0,0462				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
40 d.1.3	NNRNKB 202 2806-04	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 20x120 cm na zaprawie klejowej o gr. warst- wy 4 mm w pomieszczeniach o pow. ponad 10 m ² obmiar = 2,310 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 1,86 r-g/m ²	r-g	4,2966				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 1,02 m ² /m ²	m ²	2,3562				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 5,78 kg/m ²	kg	13,3518				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mie- szanka 0,34 kg/m ²	kg	0,7854				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m ²	m- g	0,0693				
7*		środek transportowy 0,04 m-g/m ²	m- g	0,0924				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
41 d.1.3	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES obmiar = 6,080 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,33 r-g/m	r-g	2,0064				
2*		-- M -- płytki kamionkowe GRES 0,129 m ² /m	m ²	0,7843				
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 0,54 kg/m	kg	3,2832				
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mie- szanka 0,06 kg/m	kg	0,3648				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,004 m-g/m	m- g	0,0243				
7*		środek transportowy 0,006 m-g/m	m- g	0,0365				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
42 d.1.3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni pod- łogi ponad 5 m ² obmiar = 14,470 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1*		Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,092 r-g/m ²	r-g	1,3312				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,3183				
3*		wapno suchogaszone 0,00088 t/m ²	t	0,0127				
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0145				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
43 KNR 4-01 d.1.3 1204-08		Przygotowanie powierzchni pod malo- wanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierów- ności obmiar = 14,470 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,095 r-g/m ²	r-g	1,3747				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3 kg/m ²	kg	4,3410				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
44 KNR 2-02 d.1.3 1505-03		Dwukrotne malowanie farbami emul- syjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 14,470 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 0,1756 r-g/m ²	r-g	2,5409				
2*		-- M -- farba akrylowa/lateksowa 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	3,9937				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0043				
Razem z narzutami: Cena jednostkowa:								
45 KNR 0-19 d.1.3 0931-08		Wymiana stolarki drewnianej na drzwi PCV obmiar = 2,600 m ²	m ²					

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Kosz t jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud. re- montowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą 3,6 r-g/m ²	r-g	9,3600				
2*		-- M -- kotwy stalowe 4,76 szt./m ²	szt.	12,3760				
3*		pianka poliuretanowa 0,24 dm ³ /m ²	dm ³	0,6240				
4*		drzwi PCV 1 m ² /m ²	m ²	2,6000				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M2+M3)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m- g	0,1300				
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m- g	0,1560				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

POM.1.12 - KORYTARZ

	RAZEM	Robociz- na	Materia- ły	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

ROBOTY WEWNĘTRZNE:

	RAZEM	Robociz- na	Materia- ły	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	Robociz- na	Materia- ły	Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Robocizna - roboty ogólnobud. remontowe - region wielkopolski - WP - poza stolicą	r-g	952,8855		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10	m ³	7,9640		
2.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0,2383		
3.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0,0629		
4.	drzwi PCV	m ²	9,3000		
5.	emulsja gruntująca	kg	13,1100		
6.	farba akrylowa/lateksowa	dm ³	64,5804		
7.	flizelina	m ²	22,3198		
8.	folia paroizolacyjna	m ²	4,1055		
9.	folia posadzkowa	m ²	406,5223		
10.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	163,8750		
11.	gips szpachlowy	kg	50,5311		
12.	kinkiet ścienny LED	szt.	8,3200		
13.	klamra zabezpieczająca do wieszaków noniuszowych RIGIPS	szt.	32,9868		
14.	klej systemowyB	kg	2,1520		
15.	koszt utylizacji gruzu	m ³	1,3110		
16.	kotwy metalowe	szt.	18,5640		
17.	kotwy stalowe	szt.	44,2680		
18.	listwy przyściennne kasetonowe	m	57,5660		
19.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	3,7056		
20.	narożniki stalowe ze stali kątovej	szt.	2,8187		
21.	oprawy 60x60 LRD	szt.	20,0000		
22.	pianka poliuretanowa	dm ³	2,2320		
23.	piasek do zapraw	m ³	0,5172		
24.	plytki kamionkowe GRES	m ²	167,3596		
25.	plytki kamionkowe GRES techniczne	m ²	4,6450		
26.	plyty lub maty z wełny mineralnej ISO-VER	m ²	3,7485		
27.	plyty styropianowe posadzkowe gr. 12 cm	m ²	162,3615		
28.	plyty sufitowe kasetonowe	m ²	3,6771		
29.	plyty z włókien mineralnych o wym. 60x60x1,5 cm	szt.	142,0848		
30.	preparat gruntujący	kg	1,2348		
31.	pręt wieszakowy z oczkiem	szt.	16,4934		
32.	profil główne RIGIPS QUICK-LOCK T-15	m	12,7449		
33.	profil przyścienny RIGIPS QUICK-LOCK kątowny	m	10,4958		
34.	sucha mieszanka	kg	91,7280		
35.	środki impregnacynjne i grzybobójcze - preparaty solowe	kg	0,6864		
36.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPPER K-20	kg	78,6600		
37.	wapno suchogaszzone	t	0,1482		
38.	wieszak z elementem rozprężnym RIGIPS	szt.	16,4934		
39.	woda	m ³	0,1147		
40.	woda z rurociagu	m ³	0,0878		
41.	zaprawa cementowa m. 12	m ³	11,5122		
42.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	58,4266		
43.	zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka	kg	962,4266		
44.	zbrojenie rozproszone	m ²	154,6300		
45.	materiały pomocnicze	zł			
				RAZEM	

Słownie:

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,5244		
2.	samochód samowyladowczy do 5 t	m-g	0,8915		
3.	środek transportowy	m-g	7,5339		
4.	środek transportowy	m-g	0,1088		
5.	środek transportowy	m-g	2,6455		
6.	środek transportowy	m-g	0,0714		
7.	wyciąg	m-g	25,5845		
8.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,6555		
9.	żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,1377		
				RAZEM	

Słownie: